ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  10.12 .2021 г.          № 503

О расторжении соглашения о передаче

части полномочий по решению

вопросов местного значения

  Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сямженского

муниципального района, решением Представительного Собрания

Сямженского муниципального района от 28.10.2014г. № 241 «Об

утверждении Порядка заключения соглашений с органами местного

самоуправления сельских поселений, входящих в состав Сямженского

муниципального района, о передаче (принятии) осуществления части

полномочий по решению вопросов местного значения» Представительное

Собрание Сямженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Расторгнуть соглашение между Администрацией  Сямженского

муниципального района и Администрацией сельского поселения Сямженское

от 22.07.2021г. № 10  «о передаче части полномочий по организации в

границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения,

водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий,

установленных законодательством Российской Федерации».

2. Признать утратившим силу решение Представительного собрания

Сямженского муниципального района  от 20.07.2021г. № 477 «О передаче

осуществления полномочий по решению вопросов местного значения».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-

район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 5. Информацию о размещении настоящего решения на официальном

сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в

газете «Восход».

 Глава Сямженского

муниципального района                                                                      С.Н. Лашков